

Alternative Bank Schweiz AG BC-Nr. 8390
 Amthausquai 21 Postkonto: 46-110-7
 Postfach UID-106.062.738
 CH-4601 Olten

T +41 (0)62 206 16 16 contact@abs.ch
 F +41 (0)62 206 16 17 www.abs.ch



Datum/Zeit 06.06.2022 19:45:30
 Vertrag IB0045188
 Konto 379.285.100-02 / CHF
 IBAN CH48 0839 0037 9285 1000 2
 Bezeichnung Einlagekonto
 Inhaber/in Verein Lohnteilen

Kontoauszug

Anfangssaldo per 01.01.2022 CHF 4'128.09
 Belastungen CHF 16'080.05
 Gutschriften CHF 13'815.75
 Schlussaldo per 31.01.2022 CHF 1'863.79

Datum	Buchungstext	Valuta	Belastung	Gutschrift	Saldo CHF
03.01.2022	Gutschrift	03.01.2022		1'000.00	5'128.09
03.01.2022	Gutschrift	03.01.2022		100.00	5'228.09
03.01.2022	Gutschrift	03.01.2022		100.00	5'328.09
03.01.2022	Gutschrift	03.01.2022		1'000.00	6'328.09
03.01.2022	Gutschrift	03.01.2022		100.00	6'428.09
03.01.2022	Gutschrift	03.01.2022		500.00	6'928.09
03.01.2022	Gutschrift	03.01.2022		255.75	7'183.84
03.01.2022	Belast. E-Banking	03.01.2022	370.05		6'813.79
04.01.2022	Gutschrift	04.01.2022		2'500.00	9'313.79
04.01.2022	Gutschrift	04.01.2022		500.00	9'813.79
04.01.2022	Gutschrift	04.01.2022		50.00	9'863.79
04.01.2022	Gutschrift	04.01.2022		250.00	10'113.79
04.01.2022	Gutschrift	04.01.2022		1'500.00	11'613.79
05.01.2022	Gutschrift	05.01.2022		500.00	12'113.79
06.01.2022	Gutschrift	06.01.2022		500.00	12'613.79
06.01.2022	Gutschrift	06.01.2022		500.00	13'113.79
07.01.2022	Belast. E-Banking	07.01.2022	6'610.00		6'503.79
07.01.2022	Belast. E-Banking	07.01.2022	900.00		5'603.79
10.01.2022	Gutschrift	10.01.2022		100.00	5'703.79
11.01.2022	Gutschrift	11.01.2022		100.00	5'803.79
11.01.2022	Gutschrift	11.01.2022		100.00	5'903.79
11.01.2022	Gutschrift	11.01.2022		50.00	5'953.79
11.01.2022	Gutschrift	11.01.2022		300.00	6'253.79
12.01.2022	Belast. E-Banking	12.01.2022	2'700.00		3'553.79
13.01.2022	Gutschrift	13.01.2022		500.00	4'053.79
14.01.2022	Gutschrift	14.01.2022		700.00	4'753.79
14.01.2022	Gutschrift	14.01.2022		100.00	4'853.79
17.01.2022	Gutschrift	17.01.2022		50.00	4'903.79
18.01.2022	Gutschrift	18.01.2022		30.00	4'933.79
18.01.2022	Gutschrift	18.01.2022		1'000.00	5'933.79
19.01.2022	Gutschrift	19.01.2022		200.00	6'133.79
20.01.2022	Belast. E-Banking	20.01.2022	900.00		5'233.79
21.01.2022	Belast. E-Banking	21.01.2022	500.00		4'733.79
24.01.2022	Gutschrift	24.01.2022		500.00	5'233.79
24.01.2022	Gutschrift	24.01.2022		100.00	5'333.79
26.01.2022	Gutschrift	26.01.2022		100.00	5'433.79
28.01.2022	Belast. E-Banking	28.01.2022	4'100.00		1'333.79
28.01.2022	Gutschrift	28.01.2022		100.00	1'433.79
31.01.2022	Gutschrift	31.01.2022		50.00	1'483.79
31.01.2022	Gutschrift	31.01.2022		30.00	1'513.79
31.01.2022	Gutschrift	31.01.2022		50.00	1'563.79
31.01.2022	Gutschrift	31.01.2022		200.00	1'763.79
31.01.2022	Gutschrift	31.01.2022		100.00	1'863.79